



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2024\_01\_25

**Stavba:** J47\_výměna OCK - méněpráce

Místo: Praha 1 (Myslбек)

Datum: 25. 1. 2024

Objednatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Ekostav a.s.

Zpracovatel: Ekostav a.s.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>-31 987,62</b>	<b>-38 705,02</b>
2024_01 _25	J47_výměna OCK - méněpráce	-31 987,62	-38 705,02
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>-31 987,62</b>	<b>-38 705,02</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** J47\_výměna OCK - méněpráce

JKSO:  
Místo: Praha 1 (Myslбек)

CC-CZ:  
Datum: 25. 1. 2024

Objednatel:  
Kolektory Praha, a.s.

IČ: 26714124  
DIČ: CZ26714124

Zhotovitel:  
Ekostav a.s.

IČ: 45795479  
DIČ: CZ45795479

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ekostav a.s.

IČ: 45795479  
DIČ: CZ45795479

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-31 987,62
Ostatní náklady	0,00

**Cena bez DPH -31 987,62**

DPH základní	21,00%	ze	-31 987,62	-6 717,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK -38 705,02**

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** J47\_výměna OCK - méněpráce

Místo: Praha 1 (Myslбек)

Datum: 25. 1. 2024

Objednatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Ekostav a.s.

Zpracovatel:

Ekostav a.s.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-31 987,62</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-30 177,00
767 - Konstrukce zámečnické	-30 177,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-1 810,62
VRN3 - Zařízení staveniště	-603,54
VRN6 - Územní vlivy	-301,77
VRN7 - Provozní vlivy	-905,31
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-31 987,62</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** J47\_výměna OCK - méněpráce

Místo: Praha 1 (Myslбек)

Datum: 25. 1. 2024

Objednatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Ekostav a.s.

Zpracovatel:

Ekostav a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-31 987,62**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**-30 177,00**

#### 767 - Konstrukce zámečnické

**-30 177,00**

30	K	767250111	Montáž podest	m2	-4,200	280,00	-1 176,00
33	M	R pol 3.	Rošty 30x30/25	m2	-4,200	6 905,00	-29 001,00

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**-1 810,62**

#### VRN3 - Zařízení staveniště

**-603,54**

48	K	030001000	Zařízení staveniště	%	-2,000	301,77	-603,54
----	---	-----------	---------------------	---	--------	--------	---------

#### VRN6 - Územní vlivy

**-301,77**

49	K	060001000	Územní vlivy	%	-1,000	301,77	-301,77
----	---	-----------	--------------	---	--------	--------	---------

#### VRN7 - Provozní vlivy

**-905,31**

50	K	070001000	Provozní vlivy	%	-3,000	301,77	-905,31
----	---	-----------	----------------	---	--------	--------	---------